(別記様式第1号)

平成　　年　　月　　日

　長崎総合科学大学長　殿

寄付者

住所　(所在地)

(法人の名称)

(代表者の職)

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

寄付申込書

　下記のとおり寄付講座等の設置に係る経費等の寄付を申し込みます。

記

　1　寄付講座等の名称

　2　設置目的

　3　設置期間

　4　寄付金額　　　総額　　　　　　　　　　　　　円

　5　寄付方法(一括寄付又は分割寄付の別。分割寄付の場合はその時期，金額)

　6　その他

(別記様式第2号)

寄付講座の概要

　1　大学名(部署名)

　2　寄付講座の名称

　3　寄付者

　4　寄付者の概要

　5　寄付予定額(施設設備等を併せて寄附する場合はその概要)

　6　寄付の時期及び期間

　7　寄付金の使途

　8　寄付方法

　9　担当予定教員名及び職名

　10　寄付講座等の教育研究領域の概要(カリキュラム含む。)

　11　現有組織の構成状況及びそれらに照らした寄付受入れの必要性

(別記様式第3号)
寄付研究部門の概要

　1　大学名(部署名)

　2　寄付研究部門の名称

　3　寄付者

　4　寄付者の概要

　5　寄付予定額(施設設備等を併せて寄附する場合はその概要)

　6　寄付の時期及び期間

　7　寄付金の使途

　8　寄付方法

　9　担当予定教員名及び職名

　10　寄付研究部門の研究目的及び研究課題

　11　現有組織の構成状況及びそれらに照らした寄付受入れの必要性

(別記様式第4号)
履　歴　書

	ふりがな

氏名

	男・女
	(写真)

	生年月日

(年齢)
	年　　　月　　　日生

(満　　　歳)

	本籍

(又は国籍)
	都・道・府・県

	現住所
	電話

	学　歴

	年　　月
	事　項

	職　歴

	年　　月
	事　項

	学会及び社会における活動等

	年　　月
	事　項

	賞  罰

	年　　月
	事　項

	　　上記のとおり相違ありません。

　　平成　　年　　月　　日　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

備考　1　「学歴」の欄には，大学若しくは高等専門学校又はこれらと同等以上と認められる学校卒業以上の学歴を有する者は，これらの学歴すべてについて記入し，その他の者は，最終学歴について記入すること。なお，学位，称号等についても同欄に記入すること。

　　　2　「職歴」の欄には，職歴のすべてについて記入し，職名，地位等についても明記すること。

　　　3　「学会及び社会における活動等」の欄には，本人の専攻，研究分野等に関連した事項についてのみ記入すること。

(別記様式第5号)
就　任　承　諾　書

平成　　年　　月　　日

　　長崎総合科学大学長　　殿

氏名　　　　　　　　　　　　印

　私は，長崎総合科学大学○○○○寄付講座(寄付研究部門)設置の上は，当該寄付講座(寄付研究部門)担当の教員として，平成　　　年　　　月　　　日から就任することを承諾します。